para alinhar a demanda as necessidades da Secretaria de Estado da Saúde do Piaui, bem como assegurar que ha 

créditos orgamentdrios disponiveis para suportar as futuras contratagdes provenientes deste credenciamento. 

2.3. A Secretaria de Estado da Saúde estima o Valor Global de R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e 

oitocentos mil reais), a serem pagos de acordo com a quantidade efetiva de servigos realizados pelo Credenciado, 

respeitada a franquia minima de 10.000 km mensais para a empresa melhor classificada no processo de cotagdo. 

2.4. O valor a ser pago sera calculado com base na quantidade de servigos efetivamente prestados nos